

ÅRSREDOVISNING

för Skåneuro AB

Org.nr. 559146-4333

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gürdal Sahin, Styrelseledamot
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en neurologisk mottagning i Lund. Bolagets verksamhet består även av konsultationer inom området.

Företagets säte är Lund, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver en neurologimottagning med inriktning huvudvärk och rörelsestörningar. Mottagningen är verksam i Lund och sedan två år tillbaka avtal med Region Skåne. Kliniken drivs med vision om patienten i fokus. Verksamheten arbetar även med att utbilda läkare och sjuksköterskor som är verksamma inom huvudvärkssjukdomar.

Bolaget har under året sett effekterna av ett lyckat försäljningsarbete och betydligt mer kostnadseffektiva lösningar. I kombination med en hög kostnadsmedvetenhet har resultatet förbättrats påtagligt.

Styrelsen bedömer mot bakgrund av ovanstående att det finns goda möjligheter till fortsatt drift av verksamheten. Styrelsen är medveten om att bolagets aktiekapital är förbrukat. Styrelsen har upprättat den andra kontrollbalansräkningen den 8 november 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 376 113	7 585 957	5 018 986	299 086
Resultat efter finansiella poster	-51 007	-615 676	291 094	54 231
Soliditet (%)	-38,49	-24,21	15,23	51,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	71 468	-544 676	-473 208
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-544 676	544 676	0
Årets resultat			-51 008	-51 008
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-473 208</u>	<u>-51 008</u>	<u>-524 216</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-473 208
Årets resultat	<u>-51 008</u>
	<u>-524 216</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-524 216</u>
	<u>-524 216</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 376 113	7 585 957
Övriga rörelseintäkter		508 145	97 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 884 258</u>	<u>7 683 601</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 250 566	-3 510 663
Övriga externa kostnader		-1 519 028	-1 832 708
Personalkostnader	2	-2 956 244	-2 608 001
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-300 000	-300 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-5 620</u>	<u>-2 044</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 031 458</u>	<u>-8 253 416</u>
Rörelseresultat		-147 200	-569 815
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		140 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-43 807</u>	<u>-45 861</u>
Summa finansiella poster		96 193	-45 861
Resultat efter finansiella poster		-51 007	-615 676
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>71 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	71 000
Resultat före skatt		-51 007	-544 676
Årets resultat		<u>-51 007</u>	<u>-544 676</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>700 000</u>	<u>1 000 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		700 000	1 000 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>25 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		725 000	1 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		140 008	490 199
Fordringar hos koncernföretag		140 000	0
Övriga fordringar		3 050	4 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 955</u>	<u>30 576</u>
Summa kortfristiga fordringar		297 013	525 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>209 855</u>	<u>222 266</u>
Summa kassa och bank		209 855	222 266
Summa omsättningstillgångar		506 868	747 681
SUMMA TILLGÅNGAR		1 231 868	1 747 681

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-473 208	71 468
Årets resultat		-51 008	-544 676
Summa fritt eget kapital		<u>-524 216</u>	<u>-473 208</u>
Summa eget kapital		-474 216	-423 208
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		313 886	479 998
Summa långfristiga skulder		<u>313 886</u>	<u>479 998</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		138 334	143 334
Leverantörsskulder		314 319	542 137
Skatteskulder		89 721	87 446
Övriga skulder		750 937	714 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 887	203 424
Summa kortfristiga skulder		<u>1 392 198</u>	<u>1 690 891</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 231 868	1 747 681

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
	Ingående avskrivningar	-500 000	-200 000
	Årets avskrivningar	<u>-300 000</u>	<u>-300 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-800 000</u>	<u>-500 000</u>
	Redovisat värde	700 000	1 000 000

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31	
	Företag		Redovisat	Redovisat	
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde	värde
	Andelar i koncernföretag		100	25 000	0
	Huvudvärksakademin AB, 559377-9050	Lund	100%	<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Andelar i koncernföretag				
	Inköp		<u>25 000</u>	<u>0</u>	
	Utgående anskaffningsvärden		<u>25 000</u>	<u>0</u>	
	Redovisat värde		25 000	0	

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter		2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar		700 000	700 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Gürdal Sahin
Gürdal Sahin

2023-06-27